Plataforma de contractació pública, que és tal i com segueix:   

(*) En l’expedient consta el document original, amb la corresponent signatura electrònica.   

Proposicions econòmiques i criteris quantificables de forma automàtica     

El pressupost base anual de licitació és el de nou-cents vuitanta-un mil set-cents noranta-quatre 
euros (981.794,00 euros), IVA inclòs, amb el desglossament següent: vuit-cents onze mil quatre-cents 
euros (811.400,00 euros) en concepte de pressupost net, i cent setanta mil tres-cents noranta-quatre 
euros (170.394,00 euros) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegir al tipus del 21%. 

Pressupost base anual de licitació 811.400,00 € 

Import IVA (21%) 170.394,00 € 

Pressupost base anual de licitació  amb IVA inclòs 981.794,00 € 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra la present